
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.184.2020 

ZARZĄDZENIE NR 184/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 16 października 2020 r. 

 

w sprawie zawierania umów o usługi edukacyjne w formie elektronicznej 

  

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje:   

  

§ 1 

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną i związanymi z nią utrudnieniami w zakresie kontaktu 

bezpośredniego ze stronami zawieranych umów o usługi edukacyjne, w szczególności umów o warunkach 

odpłatności za studia podyplomowe, w przypadku braku możliwości zawarcia umowy przez bezpośrednie złożenie 

podpisu na wydrukowanej umowie przez studenta/doktoranta/słuchacza wprowadzam obowiązek zawierania 

umów dotyczących studiów/kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021 w formie 

elektronicznej za pośrednictwem wskazanej przez Centrum Informatyki platformy do elektronicznego zawierania 

umów. 

§ 2 

1. Kierownicy właściwych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w terminie  

do 16 listopada 2020 r. mają obowiązek zapewnić posiadanie w dokumentacji każdego 

studenta/doktoranta/słuchacza umów dotyczących studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 

2020/2021: 

1) posiadających oryginalnie złożony podpis studenta/doktoranta/słuchacza  na egzemplarzu umowy albo 

2) wydruk umowy podpisanej elektronicznie wraz z kartą poświadczenia złożenia podpisów i pieczęci 

elektronicznych.  

2. W przypadku gdy rozpoczęcie studiów podyplomowych następuje po dniu 2 listopada 2020 r., termin, o którym 

mowa w ust.1 ulega przesunięciu o 14 dni od daty rozpoczęcia tych studiów. 

 

§ 3 

Zobowiązuję Dyrektora Centrum Informatyki do: 

1) zapewnienia właściwym jednostkom organizacyjnym Uczelni dostępu do elektronicznego zawierania umów 

za pośrednictwem wskazanej platformy oraz do udzielania informacji przedstawicielom zainteresowanych 

jednostek w zakresie zasad jej stosowania i obsługi, 

2) utrzymywania platformy i rozliczania opłat z tym związanych oraz zarządzania dostępami do platformy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

            

           Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


